Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 02 de agosto de 2022 • Edição 1199 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 127, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.
Concede dispensa à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Patricia Todaro Rossino, dispensa do Serviço Público Municipal
nos dias 11 e 12 de agosto de 2022, por ter trabalhado na eleição nos dias 7 de outubro de 2018 e 15 de novembro de
2020.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 02 de agosto de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 128, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.
Concede dispensa à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Felipe Stelutti, dispensa do Serviço Público Municipal nos dias 24,
25 e 26 de agosto de 2022, por ter participado do treinamento das eleições 2020 e trabalhado na eleição no dia 15 de
novembro de 2020.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 02 de agosto de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

EXTRATOS:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

665/2022, COM A EMPRESA DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE AGOSTO DE

2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 1.364.632,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E SESSENTA

E QUATRO MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022.

DATA DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

666/2022, COM A EMPRESA R. P. 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO

DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE AGOSTO DE

2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 610.038,00 (SEISCENTOS E DEZ MIL E TRINTA E OITO

REAIS). PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022. DATA DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 02 de agosto de 2022 • Edição 1199 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

667/2022, COM A EMPRESA FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, TENDO COMO OBJETIVO A

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE

AGOSTO DE 2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 1.522.099,00 (UM MILHÃO, QUINHENTOS

E VINTE E DOIS MIL E NOVENTA E NOVE REAIS). PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022. DATA

DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

668/2022, COM A EMPRESA AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, TENDO COMO OBJETIVO A

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE

AGOSTO DE 2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 3.095.453,50 (TRÊS MILHÕES, NOVENTA

E CINCO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). PROCESSO DE LICITAÇÃO

Nº2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022. DATA DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

669/2022, COM A EMPRESA MAMED COMERCIAL LTDA - EPP, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE AGOSTO DE

2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 952.766,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL

E SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS). PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022. DATA DE 02

DE AGOSTO DE 2022.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

670/2022, COM A EMPRESA JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO - EPP, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE AGOSTO DE

2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 1.040.942,00 (UM MILHÃO, QUARENTA MIL E

NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS). PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022. DATA DE 02

DE AGOSTO DE 2022.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.

671/2022, COM A EMPRESA MED CENTER COMERCIAL LTDA, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., PASSANDO A VIGORAR DE 03 DE AGOSTO DE

2022 À 02 DE AGOSTO DE 2023, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 787.025,00 (SETECENTOS E OITENTA E SETE MIL E

VINTE E CINCO REAIS). PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº2.140/2022, PREGÃO Nº 21/2022. DATA DE 02 DE AGOSTO DE

2022.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2022-08-02T16:17:14-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128